静岡県告示第151号

温泉法（昭和23年法律第125号）第15条第１項の許可が失効したので次のとおり告示する。

令和３年３月５日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

番号 申請者の氏名 申請者の住所 利用施設名 利用施設の所在地

１ 有限会社こだま荘 伊豆の国市長岡 605 こだま荘 伊豆の国市長岡 605

２ 東日本温泉株式会社
千葉県富里市七栄 298

－36
湯郷三島 三島市徳倉 1195

３ 有限会社旅館あさひ
伊豆市修善寺 1013－

１
あさひ

伊豆市修善寺 1013－

１

４ 有限会社明月荘新井 伊豆市修善寺 970 明月荘新井 伊豆市修善寺 970

５ 有限会社大浜荘 伊豆市土肥 2658－１ ホテル大浜荘 伊豆市土肥 2658－１

６ 勝呂君江 伊豆市小土肥 みなみ 伊豆市小土肥 334

７ 杉山好弘 伊豆市湯ヶ島 旅館しきや 伊豆市湯ヶ島 1652

８ 日本郵政公社
東京都千代田区霞が関

１－３－２

修善寺簡易保険加

入者ホーム
伊豆市熊坂 1257－４

９ 医療法人社団敬慈会
田方郡函南町畑 529－

555

伊豆函南セントラ

ル病院

田方郡函南町畑 529－

555

10 松庫工業株式会社
東京都千代田区丸ノ内

２－４－１

松庫伊豆山荘南箱

根保養所

田方郡函南町畑字向山

530－11

11 武州商事株式会社
東京都中央区日本橋室

町１－３

武州商事南箱根山

荘

田方郡函南町平井字南

谷下 1753－840

12 株式会社幸泉荘
東京都調布市布田 4－

17－６
幸泉荘 伊豆市熊坂 1000

13 中島睦男 沼津市戸田 魚庵ナカシマ水産
伊豆市梅木字渕之上

167－６

14
株式会社イーアンドイー

ジャパン

三島市文教町１－11－

９

テルメール伊豆長

岡

伊豆の国市古奈 246－

１

15 冨洋興産株式会社
東京都中央区日本橋４

－９－11

ジェントル伊豆長

岡

伊豆の国市長岡 1334

－４

16 株式会社光林
伊豆の国市長岡 329－

１
光林

伊豆の国市長岡 329－

１